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Viti akademik: 2024/2025 

Afati: Afati i pare pranues Master 2024/25 

Departamenti/Dega: ]uridik 

Drejtimi: Te drejtat e Njeriut, E Drejte Penale Nderkombetare dhe Drejtesi Tranzionale (programi ne Gjuhe Angleze) 

Statusi: I rregullt 

l 
- - " - TiS pranuar: ' - .,  . 

- ; 
-

# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Piket ne provim pranues % (B) Totali A+B (%) r 

1 100043 9 25 80 56 80.6 
2 100169 9 23 80 56 79.4 
3 100044 9 23 80 56 79.22 
4 100318 9 25 75 52.5 77.58 
5 100131 10 28 70 49 77.2 
6 100315 9 21 80 56 77.06 
7 100079 9 24 75 52.5 76.98 
8 100230 8 18 75 52.5 70.5 
9 100316 7 14 80 56 70.16 
10 100122 7 14 75 52.5 66.48 
11 100183 9 24 45 31.5 55.38 
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12 100222 8 18 50 35 53.36 
13 100299 9 22 45 31.5 53.16 
14 100223 8 16 50 35 50.84 
15 15 9 27 70 49 7526 

~ Te pa pranuar 

I # Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Piket ne provim pranues % (B) - Totali A+B (%) 

1 17 9.58 27.48 65 45.5 72.98 
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